
4 7月 通学バス運行予定表

日 曜 日課 購買 生徒関係行事 備考

1 火 ○
求人受付開始、学年会追試②
生徒商業研究発表大会リハーサル（岩下ホール） 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

2 水 ○ 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

3 木 ○
生徒商業研究発表大会（岩下ホール）

7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

4 金 ○ 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

5 土
農業技術検定①
生活文化科２年　被服(和服)２級

6 日

7 月 短 ○
就職面接指導①［学科単位］～7/11
食料環境科②年林業トライアル（～7/8） 7:35 8:05 15:30 16:00 18:00

8 火 短 ○
3年校内進路ガイダンス 5・6限
2年 性教育講話 6限 7:35 8:05 15:30 16:00 18:00

9 水 短 ×
短縮４時間

7:35 8:05 13:10 13:40 15:00

10 木 短 ○
建築2年 出前授業
小山市４Hクラブ交流会（③④特５　農業１部生徒）） 7:35 8:05 15:30 16:00 18:00

11 金 短 ○
企業見学申込締切①

7:35 8:05 15:30 16:00 18:00

12 土

13 日

14 月 ○ 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

15 火 ○
2年 修学旅行保護者説明会 5限
1・3年 性教育講話　6限 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

16 水 ○ 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

17 木 ○
企業見学申込締切②
食料環境科１年林業トライアル「集団説明会」⑤⑥ 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

18 金 特 ×
終業式

7:35 8:05 11:20 11:50 15:00

19 土
企業見学開始  生活文化科３年　食物検定１級
全商英語スピーチコンテスト（栃木市）

20 日
生活文化科３年　保育検定１級

21 月
＜海の日＞

22 火
夏季休業（～8/31）、保護者面談開始

8:30 13:00

23 水
被服・食物・保育評価講習会

8:30 13:00

24 木
ふれあい活動高校生のつどい（オンライン）

8:30 13:00

25 金 8:30 13:00

26 土

27 日

28 月 8:30 13:00

29 火 8:30 13:00

30 水
全校登校日

7:35 8:05 10:00 10:30 11:30 13:30

31 木
一日体験学習（午前）

7:35 8:05 11:30 12:20 13:30

　備考： 今月 予定 93 便

学校 ０２８５－４９－２９３２ 小山中央観光バス ０２８５－３１－１３１３

2025 年 2025/6/27

小金井駅東口発時刻 小山北桜高校発時刻


